Giel3en 2024/2025

Manner Bezirksklasse

SV Stockhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 17:00 14111 HSG Gr.-Buseck/Beuern Il MSG Stockhau...n/Burgsolms  19:26
Sa. 21.09.2024 19:00 14203 MSG Stockhau...n/Burgsolms HSG Wettertal || 28:21
Sa. 28.09.2024 20:00 14101 TV ARlar MSG Stockhau...n/Burgsolms  29:37
Sa. 12.10.2024 14:00 14159 HSG Marburg/Cappel Il MSG Stockhau...n/Burgsolms 20:28
Fr. 18.10.2024 19:45 14203 v MSG Stockhau...n/Burgsolms ESG Volinkir...rnholzh. Il 31:36
So. 03.11.2024 17:00 14203 MSG Stockhau...n/Burgsolms HSG Hinterland 33:26
So.10.11.2024 15:30 14137 TSF Heuchelheim Il MSG Stockhau...n/Burgsolms  23:25
Sa. 16.11.2024 19:00 14203 MSG Stockhau...n/Burgsolms HSG Butzbach 37:35
Sa. 30.11.2024 16:30 14172 MSG Stockhau...n/Burgsolms TSV Griedel Il 35:25
Sa. 07.12.2024 18:00 14103 HSG Modrlen Il MSG Stockhau...n/Burgsolms  27:38
Sa. 14.12.2024 19:00 14172 MSG Stockhau...n/Burgsolms HSG Wettenberg Ill 26:31
Sa. 18.01.2025 19:00 14203 MSG Stockhau...n/Burgsolms HSG Gr.-Buseck/Beuern |l 23:17
Sa. 25.01.2025 19:30 14161 HSG Wettertal Il MSG Stockhau...n/Burgsolms  29:25
Sa. 08.02.2025 19:00 14203 MSG Stockhau...n/Burgsolms TV ARlar 28:24
Sa. 15.02.2025 17:00 14143 ESG Volinkir...rnholzh. Il MSG Stockhau...n/Burgsolms  34:27
Sa. 08.03.2025 19:00 14116 HSG Hinterland MSG Stockhau...n/Burgsolms  38:25
Sa. 15.03.2025 19:00 14203 MSG Stockhau...n/Burgsolms TSF Heuchelheim Il 24:23
Sa. 22.03.2025 19:00 14203 v MSG Stockhau...n/Burgsolms HSG Marburg/Cappel Il 34:29
So. 30.03.2025 17:00 14175 HSG Butzbach MSG Stockhau...n/Burgsolms  31:32
So. 06.04.2025 15:00 14113 TSV Griedel Il MSG Stockhau...n/Burgsolms  19:31
Sa. 26.04.2025 17:00 14203 MSG Stockhau...n/Burgsolms HSG Morlen I 29:34
Sa. 03.05.2025 16:00 14177 HSG Wettenberg Ill MSG Stockhau...n/Burgsolms  37:26
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Hallenverzeichnis

14101

14103

14111

14113

14116

14137

14143

14159

14161

14172

14175

14177

14203

Sporthalle ARlar

Europastral3e 1, 35614 ARlar
Frauenwaldhalle Nieder-Mérlen
FrauenwaldstraRe 9, 61231 Bad Nauheim
Willy-Czech-Halle Beuern

Neue Stral3e 27, 35418 Buseck

August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straf3e, 35510 Butzbach

Hinterlandhalle Dautphetal
Am Eckeberg, 35232 Dautphetal

Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstral3e, 35452 Heuchelheim
Sporthalle Volpertshausen

Schone Aussicht 40, 35625 Huttenberg

Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstralle 1, 35043 Marburg-Cappel

Sporthalle Miinzenberg

Im Eiloh, 35516 Miinzenberg

Sph. Gesamtschule Burgsolms
BergstralRe 9, 35606 Solms
Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgons
FrankenstraRe 24, 35510 Butzbach
Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg

Schulsporthalle GS Biskirchen
Kirchweg 18, 35638 Leun-Biskirchen



Giel3en 2024/2025

Manner Bezirksklasse
SV Stockhausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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